

## Pressmeddelande (S): Krisen inom barnsjukvården måste lösas

2022-02- 02

---

Läget inom sjukvården i Region Stockholm har länge varit satt under stark press, bara under det senaste halvåret har larmen från akutsjukhusen och från förlossningsvården avlöst varandra. Nu kommer nästa larm från 251 barnläkare vid Astrid Lindgrens barnsjukhus och Sachsska barnsjukhus om en barnsjukvård i kris. Personalen menar att de inte längre kan stå för en barnsjukvård i kris.

- Läget inom barnsjukvården är väldigt allvarlig. Vi Socialdemokrater vill satsa mer på sjukhusen, vi tänker inte gå i Moderaternas fotspår med fler svältbudgetar. Sjukhusen måste få stabila och långsiktiga förutsättningar, säger Talla Alkurdi (S), oppositionsregionråd med ansvar för hälso- och sjukvårdsfrågor i Region Stockholm.

Långa väntetider på akutmottagningarna, överbelagda vårdavdelningar och patienter som skickas hem förtidigt är konsekvenser av en underdimensionerad akutsjukvård och brist på vårdpersonal. Personalens arbetssituation är ohållbar med sämre hälsa och rekryteringssvårigheter som följd.

- Det är orimligt att svårt sjuka barn får vänta 16 timmar på barnakuten eller inte får vård i tid i Sveriges rikaste region. Varför har underdimensioneringen av barnsjukvården för de svårast sjuka barnen fått pågå under så lång tid? fortsätter Talla Alkurdi (S).

Inspektionen för vård och omsorg, Ivo, har i sin granskning år 2020 av patientsäkerheten rapporterat allvarlig kritik mot att barnsjukvården i Region Stockholm saknar personal och lokaler för att kunna ge god vård för barn. Vårdplatsbrist och långa väntetider till barnoperationer innebär en patientsäkerhetsrisk.

- Det moderatledda styret måste börja prioritera vårdpersonal och svårt sjuka patienter framför kostsamma privatiseringar. När ska ansvarigt regionråd lyssna på personalens larm och tillsynsmyndigheternas granskningar? Det är dags att ta ansvar för att svårt sjuka patienter, särskilt barn, får den vård de har behov av, och det är vi Socialdemokraterna beredda att göra, säger Talla Alkurdi (S).

**Presskontakt**

Emma Nilsson

Pressekreterare

Socialdemokraterna i Region Stockholm

070-737 32 04

[emma.nilsson@regionstockholm.se](mailto:emma.nilsson@regionstockholm.se)